
LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 6
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.12beta Marca de tempo: 20240417204315 Páxina 1

1.- 200 m Estilos Masculino (TIM) 2024-04-20 00:00

Serie 1 de 4
2 1239946 LOPEZ DE ABERASTURI LIZ, Pablo 14 CNXOVE 59:00.00 25M 59:00.00
3 1239947 PICO PEÑA, Mateo 13 CNXOVE 59:00.00 25M 59:00.00
4 1208808 ERKENS, Gabriel 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 4
1 1249185 BEREIJO LOUREIRO, Diego 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1249186 CASTRO FREIRE, Anton 13 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1199121 HERMIDA PEREIRA, Santiago 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1243141 ALDAO SEÑARÍS, Pedro 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1224947 MARTÍNEZ DURÁN, Daniel 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 4
1 1201620 VERGARA SIMAL, Carlos 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1249182 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Hugo 13 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
3 1220389 LÓPEZ SALGADO, Alejandro 13 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1205774 RODRIGUEZ GARCIA, Alberto 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1195573 MARTÍNEZ AÑÓN, Roque 13 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1205889 GARCÍA COTELO, Leonardo 13 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 4 de 4
1 1202696 IGLESIAS ROMERO, Nicolás 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1198269 SUEIRAS PITA, Adrián 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1205864 GÓMEZ CANEIRO, Ivan 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1202688 BARRO SEDES, Marcos 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1220975 ALLEGUE AHIJADO, Javier 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1250464 FOJO CANEIRO, Yago 14 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00

2.- 200 m Estilos Feminino (TIM) 2024-04-20 00:00

Serie 1 de 4
2 1221207 CORTIZAS MORENO-CID, Martina 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1218345 PIÑEIRO SEIJAS, Lola 13 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1250456 BEN LAVEGA, María 13 CNXOVE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 4
1 1214809 MARTÍNEZ QUIJADA, Aisha 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1208811 PARDO BARRETO, Maia 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1234880 ROMERO TEIJEIRO, Carla 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1243154 MENGUAL FAJARDO, Itziar 13 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1232940 CASAL FERREIRA, Abby 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 4
1 1198872 OTERO LAMAS, Nerea 14 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
2 1251873 VIZOSO VARELA, Lola 14 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
3 1256978 YAÑEZ AMENEIRO, Vega 13 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
4 1222530 PASTOR GONZALEZ, Emma 13 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1194592 VÁZQUEZ IGLESIAS, Vera 13 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1194210 PRIETO ALVITE, Lucía 13 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 4 de 4
1 1190531 MATO MENDEZ, Nora 13 CMARINA 4:00.44 25M 4:00.44
2 1205873 YÁÑEZ GÓMEZ, Sara 13 CEDEIRA 3:51.75 25M 3:51.75
3 1191497 PICO ESPANTOSO, Carla 13 CNFERRO 3:38.17 25M 3:38.17
4 1198793 GARCIA RODRIGUEZ, Martina 13 CMARINA 3:43.01 25M 3:43.01
5 1220807 GARCÍA DÍAZ, Sabela 13 CNFERRO 3:58.34 25M 3:58.34
6 1177227 LAREO VARELA, Lola 13 ARTEIXO 4:41.73 25M 4:41.73

3.- 100 m Bolboreta Masculino (TIM) 2024-04-20 00:00

Serie 1 de 2
2 1232946 LAGO CASTRO, Hugo 13 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1205864 GÓMEZ CANEIRO, Ivan 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1251184 CALVO GARCÍA, David 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1251872 SAAVEDRA LÓPEZ, Eduardo 14 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 2
1 1249185 BEREIJO LOUREIRO, Diego 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1251175 FERNANDEZ OCAMPO, Saul 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1199121 HERMIDA PEREIRA, Santiago 13 CMARINA 1:44.62 25M 1:44.62
4 1249182 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Hugo 13 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
5 1249186 CASTRO FREIRE, Anton 13 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
6 1208808 ERKENS, Gabriel 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

4.- 100 m Bolboreta Feminino (TIM) 2024-04-20 00:00

Serie 1 de 3
2 1251194 SUÁREZ LÓPEZ, Candela 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1232956 RAMIL MUIÑO, Mia 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1205868 MONTERO PÉREZ, Carmen 13 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
2 1208810 MARTINEZ CASTAÑEDA, Antia 13 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1208811 PARDO BARRETO, Maia 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1197550 AREA FILGUEIRA, Carla 13 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
5 1236639 ÁLVAREZ REINA, Alejandra 13 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 3
1 1232953 OTERO PENA, Anita 13 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1220807 GARCÍA DÍAZ, Sabela 13 CNFERRO 2:05.94 25M 2:05.94
3 1205873 YÁÑEZ GÓMEZ, Sara 13 CEDEIRA 1:49.92 25M 1:49.92
4 1191497 PICO ESPANTOSO, Carla 13 CNFERRO 1:54.44 25M 1:54.44
5 1214809 MARTÍNEZ QUIJADA, Aisha 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1234880 ROMERO TEIJEIRO, Carla 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

5.- 200 m Braza Masculino (TIM) 2024-04-20 00:00

Serie 1 de 2
2 1220975 ALLEGUE AHIJADO, Javier 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1232955 PILAR CARBALLEIRA, Juan 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1253173 GUDIN MILLARENGO, Alejandro 14 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
5 1220389 LÓPEZ SALGADO, Alejandro 13 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 6
J. Gómez Noya. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.12beta Marca de tempo: 20240417204315 Páxina 3

Serie 2 de 2
1 1219492 GAYO GONZÁLEZ, Izan 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1201620 VERGARA SIMAL, Carlos 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1205774 RODRIGUEZ GARCIA, Alberto 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1198269 SUEIRAS PITA, Adrián 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1208808 ERKENS, Gabriel 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
6 1205864 GÓMEZ CANEIRO, Ivan 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

6.- 200 m Braza Feminino (TIM) 2024-04-20 00:00

Serie 1 de 3
2 1232940 CASAL FERREIRA, Abby 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1198793 GARCIA RODRIGUEZ, Martina 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1202961 REGUEIRO CAMBEIRO, Emma 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 1221207 CORTIZAS MORENO-CID, Martina 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1230274 PAZ RODRIGUEZ, Valeria Gloria 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1198259 VALENCIA MATEO, Antia 14 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1197550 AREA FILGUEIRA, Carla 13 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
5 1198872 OTERO LAMAS, Nerea 14 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 3
1 1208810 MARTINEZ CASTAÑEDA, Antia 13 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1208811 PARDO BARRETO, Maia 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1234880 ROMERO TEIJEIRO, Carla 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1218112 MCMAHON ALLEGUE, Ayala 13 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1220806 FREIRE TORRADO, Laia 13 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1205873 YÁÑEZ GÓMEZ, Sara 13 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

7.- 100 m Libre Masculino (TIM) 2024-04-20 00:00

Serie 1 de 6
2 1249185 BEREIJO LOUREIRO, Diego 14 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1251184 CALVO GARCÍA, David 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1205896 VARELA PICO, Nicolás 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 6
1 1251175 FERNANDEZ OCAMPO, Saul 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1209004 TRONCOSO RODRIGUEZ, Carlos 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1243151 GONZÁLEZ VIEITES, Martín 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1202688 BARRO SEDES, Marcos 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1243149 GARCÍA-GARABAL SOUTO, Yago 13 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 6
1 1202691 CASTELO RODRÍGUEZ, Rafael 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1202696 IGLESIAS ROMERO, Nicolás 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1243161 RODRÍGUEZ SUÁREZ, Hugo 13 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1239946 LOPEZ DE ABERASTURI LIZ, Pablo 14 CNXOVE 59:00.00 25M 59:00.00
5 1205891 GARRIDO CESPON, Lois 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1222235 MARTINEZ RIVERA, Angel 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 4 de 6
1 1202962 RODEIRO RIVAS, Martín 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1253173 GUDIN MILLARENGO, Alejandro 14 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
3 1232944 FEAL SALUTREGUI, Oliver 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1243141 ALDAO SEÑARÍS, Pedro 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1219492 GAYO GONZÁLEZ, Izan 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1250457 BEN LAVEGA, Xacobo 13 CNXOVE 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 5 de 6
1 1232946 LAGO CASTRO, Hugo 13 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
2 1224947 MARTÍNEZ DURÁN, Daniel 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
3 1205893 RODRÍGUEZ SALGADO, Leonardo 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
4 1232951 MARTÍNEZ GRANERO, Marcos 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1250464 FOJO CANEIRO, Yago 14 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
6 1251872 SAAVEDRA LÓPEZ, Eduardo 14 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 6 de 6
1 1201243 CORRAL PENA, Martin 14 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1239947 PICO PEÑA, Mateo 13 CNXOVE 1:42.40 25M 1:42.40
3 1249186 CASTRO FREIRE, Anton 13 CEDEIRA 1:39.36 25M 1:39.36
4 1195573 MARTÍNEZ AÑÓN, Roque 13 ARTEIXO 1:39.57 25M 1:39.57
5 1205889 GARCÍA COTELO, Leonardo 13 ARTEIXO 1:55.06 25M 1:55.06
6 1232955 PILAR CARBALLEIRA, Juan 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

8.- 100 m Libre Feminino (TIM) 2024-04-20 00:00

Serie 1 de 6
2 1256978 YAÑEZ AMENEIRO, Vega 13 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00
3 1201615 ROMERO OREONA, Icia 14 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1198259 VALENCIA MATEO, Antia 14 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
5 1251873 VIZOSO VARELA, Lola 14 NTNARON 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 6
1 1209010 VAZQUEZ GOMES, Maria Victoria 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
2 1227919 ABELLEIRA GARCIA, Sabela 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1230274 PAZ RODRIGUEZ, Valeria Gloria 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
4 1244379 FERREIROA TABOADA, Lara 13 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1243145 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Antía 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1202682 PERILLE PENABAD, Sofia 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 6
1 1250458 LAMELAS FERNÁNDEZ, Daniela 14 CNXOVE 59:00.00 25M 59:00.00
2 1230275 PAZOS RUIZ, Ana Maria 14 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
3 1256536 LABAEN AMRANI, Fatima 13 CNXOVE 59:00.00 25M 59:00.00
4 1251194 SUÁREZ LÓPEZ, Candela 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
5 1241920 LÓPEZ ABAZ, Agustina 14 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
6 1202961 REGUEIRO CAMBEIRO, Emma 14 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 4 de 6
1 1202043 RIVEIRA REGO, Paula 14 CMARINA 2:27.78 25M 2:27.78
2 1206992 FOJO LÓPEZ, Alba 14 CMARINA 2:17.10 25M 2:17.10
3 1218112 MCMAHON ALLEGUE, Ayala 13 CNFERRO 2:07.28 25M 2:07.28
4 1243154 MENGUAL FAJARDO, Itziar 13 ARTEIXO 2:12.70 25M 2:12.70
5 1232956 RAMIL MUIÑO, Mia 14 CNFERRO 2:17.97 25M 2:17.97
6 1230279 SANCHEZ DIAZ, Icia 13 CMARINA 59:00.00 25M 59:00.00
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Serie 5 de 6
1 1202690 CANO BURILLO, Maria 14 CNFERRO 1:52.57 25M 1:52.57
2 1222530 PASTOR GONZALEZ, Emma 13 ARTEIXO 1:49.56 25M 1:49.56
3 1250456 BEN LAVEGA, María 13 CNXOVE 1:40.72 25M 1:40.72
4 1232953 OTERO PENA, Anita 13 CNFERRO 1:41.84 25M 1:41.84
5 1220806 FREIRE TORRADO, Laia 13 CNFERRO 1:49.83 25M 1:49.83
6 1205868 MONTERO PÉREZ, Carmen 13 CEDEIRA 2:02.76 25M 2:02.76

Serie 6 de 6
1 1208810 MARTINEZ CASTAÑEDA, Antia 13 CEDEIRA 1:40.33 25M 1:40.33
2 1236639 ÁLVAREZ REINA, Alejandra 13 NTNARON 1:32.28 25M 1:32.28
3 1190531 MATO MENDEZ, Nora 13 CMARINA 1:29.68 25M 1:29.68
4 1194210 PRIETO ALVITE, Lucía 13 ARTEIXO 1:30.20 25M 1:30.20
5 1177227 LAREO VARELA, Lola 13 ARTEIXO 1:35.74 25M 1:35.74
6 1194592 VÁZQUEZ IGLESIAS, Vera 13 ARTEIXO 1:40.49 25M 1:40.49

9.- 4x100 m Libre Mixta (TIM) 2024-04-20 00:00

Serie 1 de 3
2 00674 CNFERRO 04 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
3 00622 CNXOVE 01 CNXOVE 59:00.00 25M 59:00.00
4 00770 CEDEIRA 02 CEDEIRA 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 2 de 3
1 01133 ARTEIXO 04 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00
2 00639 NTNARON 02 NTNARON 7:55.17 25M 7:55.17
3 01133 ARTEIXO 02 ARTEIXO 7:29.36 25M 7:29.36
4 00146 CMARINA 03 CMARINA 7:45.00 25M 7:45.00
5 00674 CNFERRO 03 CNFERRO 59:00.00 25M 59:00.00
6 01133 ARTEIXO 03 ARTEIXO 59:00.00 25M 59:00.00

Serie 3 de 3
1 00146 CMARINA 02 CMARINA 7:09.00 25M 7:09.00
2 00770 CEDEIRA 01 CEDEIRA 6:19.78 25M 6:19.78
3 00146 CMARINA 01 CMARINA 5:47.20 25M 5:47.20
4 00674 CNFERRO 01 CNFERRO 5:48.76 25M 5:48.76
5 00674 CNFERRO 02 CNFERRO 6:40.82 25M 6:40.82
6 00639 NTNARON 01 NTNARON 7:14.70 25M 7:14.70


